

# ระบบประกาศจัดซื้อจัดจ้าง



|                      |                               |                                                 |                             |                     |                |
|----------------------|-------------------------------|-------------------------------------------------|-----------------------------|---------------------|----------------|
| ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง | ผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้าง | ประกาศผลจัดซื้อจัดจ้างวงเงินต่ำกว่า 100,000 บาท | ประกาศแผนจัดซื้อจัดจ้าง     | ข้อมูลการแก้ไขสัญญา | ประกาศร่าง TOR |
| ประกาศราคากลาง       | ข่าวจัดซื้อจัดจ้างก่อนปี 2556 | แผนจัดหา                                        | รายชื่อผู้ซื้อแบบประกวดราคา | จัดการข้อมูล        |                |

## ข้อมูลประกาศราคากลาง สำหรับวิธีไม่ประกาศเชิญชวน

เลขที่ : ต.3/ระโนด(บห.)-016/2561

### รายละเอียด :

ข้อพัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้า 11 รายการ งบผู้ใช้ไฟ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อ.ระโนด (1.สัดับโบลท์, 2.เหล็กประกบไม้คอน, 3.กราวด์วายแคล้ม, 4.ลวดอลูมิเนียม 5.พีจี.คอนเนคสลักคู่, 6.พีจี.คอนเนค 3สลัก, 7.หลอดต่อสายชนิดบีบ 8.ทางปลา, 9.สเตรนแคล้มแบบตรง, 10.ล่อฟ้า 30เควี, 11.ชุดโคมไฟ2/36วัตต์)

ประกาศราคากลาง : 25610525154051538\_ราคากลาง.pdf

[ดูไฟล์](#)

[กลับหน้าค้นหา](#)

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)**  
**ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ : จัดซื้อพัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้า 11 รายการ โดยใช้บัญชีไฟ  
 /หน่วยงานเจ้าของโครงการ : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอระโนด / การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 430,702.29 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : 26 เมษายน 2561  
 เป็นเงิน 430,702.29 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  
 ราคา / หน่วย (ถ้ามี) -

| ที่                 | รหัสพัสดุ    | รายการ                                            | จำนวน     | ราคากลาง/<br>หน่วย | จำนวนเงิน         |
|---------------------|--------------|---------------------------------------------------|-----------|--------------------|-------------------|
| 1.                  | 101-016-0002 | สตัปโบลท์ เอ็ม 24x1,000 มม.                       | 220 ชิ้น  | 256.00             | 56,320.00         |
| 2.                  | 101-020-0002 | เหล็กประกบไม้คอน ขนาด 40x6 มม. ยาว 1,000 มม.      | 400 อัน   | 107.00             | 42,800.00         |
| 3.                  | 101-023-0201 | กราวด์วาร์ແລັມป์ สำหรับเสาคอนกรีต                 | 55 ชิ้น   | 152.00             | 8,360.00          |
| 4.                  | 102-020-0000 | ลวดอลูมิเนียมแบน 1x10 มม.                         | 320 กก.   | 172.00             | 55,040.00         |
| 5.                  | 102-030-0102 | พีจี.คอนเนคเตอร์สลักคู่ ๆ 25-95 ต.มม.             | 1,400 อัน | 14.50              | 20,300.00         |
| 6.                  | 102-030-0103 | พีจี.คอนเนคเตอร์ 3 สลัก 70-185 ต.มม.              | 225 อัน   | 46.90              | 10,552.50         |
| 7.                  | 102-040-0004 | หลอดต่อสายชนิดบีบ รับแรงดึงสายอลูมิเนียม 95 ต.มม. | 150 อัน   | 19.10              | 2,865.00          |
| 8.                  | 102-042-0102 | หางปลาเจาะรูตามมาตรฐานเนม่า ๆ 50 ต.มม.            | 200 อัน   | 7.23               | 1,446.00          |
| 9.                  | 103-011-0000 | สเตรนແລັມป์แบบตรง ๆ 35-50 ต.มม.                   | 80 ชุด    | 84.40              | 6,752.00          |
| 10.                 | 104-000-0100 | ล่อฟ้า 30 เควี. 5 กิโลแอมป์                       | 70 ชุด    | 1,797.00           | 125,790.00        |
| 11.                 | 107-001-0005 | ชุดโคมไฟฟลูออเรสเซนต์ฯ ขนาด 2x36 วัตต์ฯ           | 25 ชุด    | 2,892.00           | 72,300.00         |
| รวมเงิน             |              |                                                   |           |                    | 402,525.50        |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%  |              |                                                   |           |                    | 28,176.79         |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น |              |                                                   |           |                    | <b>430,702.29</b> |

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 อนุมัติที่ รพก.(อ) ลว. 9 เม.ย. 2561

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 นางสาวจิระพร จิตวิสุทธิพันธ์                      หพ.บห.ระโนด